

Investitor
ObiectIMSP Dispensarul Republican de Narcologie
Lucrari de reparatia acoperisului sectiei nr.2

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2000

Lucrari de reparatia acoperisului sectiei nr.2

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontarea elementelor de acoperis - curatirea si spalarea	m2			28,000 26,800
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	40,00	18,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	20,00	1,200
2	RpCI42F n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			28,000 26,800
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	40,00	18,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	8,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	20,00	1,200
3	RpCE06A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Izolatii higrofuge pe suprafete intinse de beton, orizontale sau inclinate la pina la 20 grade, plane sau curbe, la terase, balcoane, acoperisuri, seduri, cupole, subsoluri pe radiere etc., executate la cald, cu bitum topit aplicat in 2 straturi Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,030	m2			136,446 4,800
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	40,00	3,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	40,00	1,600
	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,7000	16,74	12,070
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	3,4000	25,00	87,550
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,8000	27,30	22,495
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3000	27,30	8,436
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0300	35,00	1,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0023	20,00	0,046
4	RpCE01A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,020	m2			18,623 2,800
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	40,00	1,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	0,1550	25,00	3,953
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3150	27,30	8,771
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,0400	27,30	1,114
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0550	35,00	1,925
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	20,00	0,060
5	RpCI34A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu I-strat Material marunt=1,055	m2			124,681 35,200
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	40,00	29,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	26821326004701	Membrane bituminoase strat I	m2	1,1500	65,00	78,861
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	30,00	9,495
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	20,00	1,000
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	12,54	0,125
6	RpCE01A	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea	m2			18,623

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	izolatiei higrofuge, executata cu 2 straturi din solutie bituminoasa la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate Mat. marunte (lavete, petrol etc.)=1,020				2,800
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	40,00	1,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	40,00	1,200
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	0,1550	25,00	3,953
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,3150	27,30	8,771
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	0,0400	27,30	1,114
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0550	35,00	1,925
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	20,00	0,060
7	RpCI34A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu II- strat Material marunt=1,055	m2			128,321 35,200
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	40,00	29,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,000
	26821326004702	Membrane bituminoase strat 2	m2	1,1500	68,00	82,501
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	30,00	9,495
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	20,00	1,000
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	12,54	0,125

INTOCMIT
Antreprenor
Meridian Construct SRL

APROBAT:
Investitor
IMSP Dispensarul Republican de
Narcologie

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.